

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน

สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลวิชัย

ชื่อโครงการ ติดตั้งโคมไฟแสงสว่าง

สถานที่ก่อสร้าง จุดวิเวหาขาดถึงถนนศักดิ์เดช หมู่ที่ 6 - 8 ต.วิชัย อ.เมือง จ.ภูเก็ต

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประมาณราคาตามแบบ

ปร.4

จำนวน 4 แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ

11 ต.ค. 2566

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	4,289,680.20	1.3011	5,581,302.91	
2	ประเภทงานทาง	-	1.2780	-	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2780	-	
4	ประเภทงานครุภัณฑ์	-	1.0700	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			5,581,302.91	
	คิดเป็นเงินประมาณ			5,581,302.91	
	ตัวอักษร	ห้าล้านห้าแสนแปดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสองบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

(นางสาวมัจฉนภ โทบุรี)
สถาปนิก

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจิรพงศ์ ศรีระโร)

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายเฉลิม แก้วปราง)

(นายสันติ ขนิณวณิช)
นายกช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายคำรณ ไกลเลิศ)

เห็นชอบ.....ปลัดเทศบาลตำบลวิชัย
(นายธนาวัฒน์ เทวเดช)

อนุมัติ.....นายกเทศมนตรีตำบลวิชัย
(นายกรัทยา ไซตวิชัยพิพัฒน์)

ประมาณการเมื่อ 11 ส.ค. 2566

ลงชื่อ  กรรมการ/เลขา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

กลุ่มงาน งานสำรวจออกแบบประมาณราคา

ชื่อโครงการ ติดตั้งโคมไฟแสงสว่าง

สถานที่ก่อสร้าง จุดวิวเขาขาดถึงถนนศักดิ์เดช หมู่ที่ 6-8 ต.วิชิต อ.เมือง จ.ภูเก็ต

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ สธ 52603 - 15 / 2566

สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลวิชิต

ประมาณการเมื่อ 11 ส.ค. 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา			-	3,838,391.36	-	304,617.26	4,143,008.62	
10	กิ่งโคมไฟถนน ขนาด 2.00 ยาว 3.00 ม. ขาจับปรับโยกได้	18.00	ชุด	1,550.00	27,900.00		-	27,900.00	
	และน็อตยึดขาจับ			-	-	-	-	-	
11	คาร์ทริดจ์ฟิวส์ ขนาด 6 แอมป์	18.00	ชุด	180.00	3,240.00	-	-	3,240.00	
12	สายไฟฟ้า IEC 53 2 x 2.5 มม. ²	90.00	เมตร	45.00	4,050.00	12.00	1,080.00	5,130.00	
13	บ่อพักสายสำหรับรูปขนาด 0.4 x 0.4 ม. พร้อมฝาปิด	4.00	บ่อ	1,800.00	7,200.00	300.00	1,200.00	8,400.00	
14	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าสองช่วง ชนิด 1 เฟส 220 โวลต์	3.00	ตู้	15,000.00	45,000.00	1,000.00	3,000.00	48,000.00	
	- ตู้เหล็กสแตนเลส ขนาด 400 x 570 x 220 มม.			-	-	-	-	-	
	- เบนเบรกเกอร์ขนาด 50 แอมป์ 220โวลต์			-	-	-	-	-	
	- เบรกเกอร์ย่อยขนาด 20 แอมป์ 3 x 1 โพล			-	-	-	-	-	
	- แมกเนติกคอนแทคเตอร์ขนาด 30 แอมป์			-	-	-	-	-	
	- อุปกรณ์ประกอบอื่นๆครบชุดพร้อมใช้งาน			-	-	-	-	-	
	(รายละเอียดตามแบบแผ่นที่ 9)			-	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุน					3,925,781.36		309,897.26	4,235,678.62	

ลงชื่อ.....ประธาน

(นายสมานิต หลิมจามนัท)
นายกช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวมัชฌนิก โทบุริ)
สถาปนิก

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขา

